Contra vero inter ceteras virtutes 7. humilitatem, quae earum mater & fundamentum est, eos maxime complecti, & observare oportet; imitantes Dominum & DEUM Salvatorem nostrum, qui cum in forma DEI esset, non rapinam arbitratus esse se aequalem DEO; sed semetipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, & habitu inventus, ut homo. Humiliavit semetipsum, factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis: quique discipulos suos humilitatem sequi,

& superbiam vitare docuit, aliquando dicens: *Sati pauperes spiritu: quoniam ipsorum est regnum colorum.* Aliquando 8. *Amen dico vobis, nisi conversi fueritis & efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum colorum.* Quicumque ergo humiliaverit se sicut parvulus iste, hic est major in regno colorum.

Quia vero non est homo, qui non peccet, & in multis offendimus omnes, & ut beatus Joannes ait: *Si dixerimus, quoniam peccatum non habemus, ipsi nos seducimus, & veritas in nobis non est.* Et iterum: *Si dixerimus, quoniam non peccavimus, mendaciam facimus eum, & verbum ejus non est in nobis.* Neophyti maxime admonendi sunt, ut de accepta gratia se non extollescentes, magna cordis humilitate se peccatores agnoscant, & confiteantur, cum hanc vitam, sine venialibus saltem peccatis, transire non possint, ac ut quoties cadunt, toties divina gratia resurgere studeant: Proverb. 24. *Septies enim in die cadet justus, & resurgit.* Ac ut idem Joannes dicit: **cap. 1.** *Si confiteamur peccata nostra, sed, si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem, IESUM Christum justum, & ipse est propitiatio pro peccatis nostris: non pro nostris autem tantum, sed etiam pro totius mundi.*

Frequenter autem Catechista eos doceat, ut in percepta gratia perseverantes, depositis vitæ erroribus, ceterisque vitijs, bonis operibus vacare pietatem sectari, virtutes emulati, ac omne genus peccatorum vitare studeant, iuxta id quod Apostolus ad Romanos scribit: *Justificati ergo ex fide pacem habeamus ad DEUM per Dominum nostrum IESUM Christum, per quem & habemus accessum per fidem in gratiam istam, in qua stamus & gloriamur. In spe gloriae filiorum Dei: non solum autem, sed & gloriamur in tribulationibus, scientes quod tribulatio patientiam operatur, patientia autem probationem, probatio vero spem, spes autem non confundit: quia charitas DEI diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis.*

Ac 10. quemadmodum Christus Dominus nosse: *resurgens ex mortuis, jam non moritur, vivit autem Deo in aeternum: ita & ipsi in Baptismo, qui crucis, mortis, sepulturae & resurrectionis Christi similitudinem habet, peccato semel mortui, & conspulti cum Christo, atque cum eo a mortuis excitati, licet in carne vivant, cultodiant se ipsos ne denuo ad peccatum redeant, sed ambulant in novitate vitæ, ac perseverent viventes Deo in Christo IESU dicente: *Qui mihi ministrat me sequatur; ut idem docet Apostolus: *An ignoratis fratres, quia quicumque baptizati sumus in Christo IESU, in morte ipsius baptizati sumus? Consepulti enim sumus cum illo per Baptismum in mortem, ut quomodo Christus surrexit a mortuis per gloriam Patris; ita & nos in novitate vitæ ambulemus.***